Hydraulika / Hydraulické koncovky a objímky / Hydraulické koncovky GATES
DIN 24° FDLORX90 - DKOL MegaCrimp koleno 90° lehká řada
Kód produktu: 91113
Výrobce: GATES
Pracovní teplota: -40°C až +121°C
Materiál těsnění: NBR o-kroužek
Materiál produktu: Ocel (galvanicky potažená)
DKOL MegaCrimp koleno 90° lehká řada
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní závit
Šestihran
Provozní tlak
Hadice d/D
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
4G6FDLORX90
6 mm
M12x1,5
14
350 bar
(-4) 1/4"
ks
411,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
4G8FDLORX90
6 mm
M14x1,5
17
350 bar
(-4) 1/4"
ks
291,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
4G10FDLORX90
6 mm
M16x1,5
19
350 bar
(-4) 1/4"
ks
294,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
4G12FDLORX90
6 mm
M18x1,5
22
350 bar
(-4) 1/4"
ks
361,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
5G8FDLORX90
8 mm
M14x1,5
17
350 bar
(-5) 5/16"
ks
418,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
5G10FDLORX90
8 mm
M16x1,5
19
350 bar
(-5) 5/16"
ks
356,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
5G12FDLORX90
8 mm
M18x1,5
22
350 bar
(-5) 5/16"
ks